様式６５号

キ ッ ズ 文 化 教 室 退 会 届 出 書

令和  年  月  日

地域文化広場グループ

施 設 長 あて

保護者 住    所

氏    名

電話番号

地域文化広場・キッズ文化教室を退会したいので、下記のとおり届け出ます。

記

退 会 教 室 名

退 会 者 氏 名

退 会 希 望 日  令和  年  月  日（  ）

退 会 理 由

備     考

※広場記入欄

《キッズ文化教室基本会則 4-１退会手続き》

ご都合により退会される場合は、必ず所定の『退会届』にご記入のうえ、広場へ提出してください。退会のお申

し出は『毎月-第 1 回目開講日の前日まで（休場日の場合はその前日）』に行って下さい。

※ 口頭での受付は行っておりませんので、ご注意ください。

※ 郵送による休・退会の届け出提出においても期限は同様です。（当日消印有効）

《決 裁》

施 設 長 事業担当 受付担当